Resultado Edital Nº01/2019

 “CÁTEDRAS FRANCO-BRASILEIRAS NA UFU”

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Uberlândia

torna público o resultado do Edital Nº 01/2019 “Cátedras franco-brasileiras na UFU”.

CANDIDATO APROVADO:

Eduardo Lazaro Martins Naves

Carlos Henrique de Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Universidade Federal de Uberlândia

Waldenor Barros Moraes Filho

Diretor de Relações Internacionais

Universidade Federal de Uberlândia

Philippe Makany

Adido de Cooperação e Ação Cultural

SCAC MG – Embaixada da França no Brasil